
國立高雄科技大學 光電工程研究所 

碩士班研究生選課指導教授同意表 

姓名  學號  入學學年度  

學年度及學期 科目名稱 授課教授 指導教授簽名 備註 
學年度上學期 1    

 2    

 3    

 4    

 5    

學年度下學期 1    

 2    

 3    

 4    

 5    

學年度上學期 1    

 2    

 3    

 4    

學年度下學期 1    

 2    

 3    

 4    

學年度上學期 1    

 2    

 3    

學年度下學期 1    

 2    

 3    

註：本表請研究生填寫並由所辦保管，於提報學位考試時與成績單一併附上。以上若有其他

問題，請洽所辦助理黃偉誠先生（分機 13353）、蔣沛霖小姐（分機 32805）。 


